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MAPA DE COTAGAOQ DE PREGOS - preco médio
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Codigo Descrigdo

Proponente Quant. VL. unitério Vi. total
114142 Prestagao de servigos de recuperagdo da maquina pesada tipo PATROL 140 B,
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 60.000,000 60.000,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 57.500,000 57.500,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1,000 61.000,000 61.000,00
Valores médios : 59.500,000 59.500,00
114143 Prestagdo de servigos de recuperagao da maquina pesada tipc PATROL 845 - CASE.
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 66.000,000 66.000,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 67.000,000 67.000,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1,000 65.000,000 65.000,00
Valores médios : 66.000,000 66.000,00
114144 Prestacdo de servicos de recuperacao da maquina pesada tipo PATROL 120 H
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1.000 48.000,000 48.000,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 51.000,000 51.000,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1,000 50.000,000 50.000,00
Valores meédios : 49.666,667 49.666 67
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(Governo Municipal de Itupiranga

Para MAPA DE COTAGAQ DE PREGOS - prego médio

Cédigo Descrigao
Proponente

114344 SILENCIOSO FR14 PATROL 845 CASE
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114345 TIRA PATROL 845 CASE
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114346 TIRA PATROL-PATROL 845 CASE
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

. MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114347 CHAPA PATROL 845 CASE
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114348 PARAFUSO PATROL 845 CASE
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114349 ENGRENAGEM BRONZE PATROL 845 CASE
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114350 EIXO SEM FIM PATROL 845 CASE
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIQO E SERVICOS EIREL|

114352 PLACA FREIO PATROL 845 CASE
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114353 CUBO PATROL 845 CASE
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

114351 DISCO DE FREIO FR 140DIANTEIRO PATROL 845 CASE

Quant. VL. unitario VI. total
1,000 652,610 652,61

1,000 589,780 589,78

1,000 660,000 660,00
Valores médios : 634,130 634,13
4,000 95,190 380,76

4,000 95,190 380,76

4,000 96,000 384,00
Valores médios : 95,460 381,84
4,000 97,950 391,80

4,000 97,950 391,80

4,000 98,000 392,00
Valores médios : 97 967 391,87
4,000 182,640 730,56

4,000 182,640 730,56

4,000 183,000 732,00
Valores médios : 182,760 731,04
4,000 9,270 37,08

4,000 9,270 37,08

4,000 10,000 40,00
Valores médios : 9,513 38,05
1,000 3.125,100 312510

1,000 3.101,230 3.101,23

1.000 2.800,000 2.800,00
Valores médios : 3.008,777 3.008,78
1,000 796,220 796,22

1,000 796,220 796,22

1,000 600,000 600,00
Valores médios : 730,813 730,81
36,000 212,210 7.639,56
36,000 212,210 7.639,56
36,000 188,000 6.768,00
Valores médios : 204,140 7.349,04
40,000 159,540 6.381,80
40,000 159,540 6.381,60
40,000 160,000 6.400,00
Valores médios : 159,693 6.387,73
2,000 4.592 210 9.184, 42
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Cédigo Descrigdo
Proponente

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL|

114354 CRUZETA CZ-113 AD14 PATROL 845 CASE
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL

114355 CORRENTE PATROL 845 CASE
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114356 BARRA RETA 1" PATROL 845 CASE
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL|

114357 RETENTOR FW PATROL 845 CASE
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

14358 PLACA DE DESGASTE PATROL 845 CASE
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL|

114359 ESPACADOR PATROL 845 CASE
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114360 PLACA DE FREIO PATROL 845 CASE
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL

114362 PLACA DE DESCASTE PATROL-PATROL B45 CASE
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL|

4363 UNHA ESCARIFICADORA PATROL 845 CASE
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114365 CANTO PATROL FIAT LARGO PATROL 845 CASE
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114366 HASTE CILINDRO TRAVA CELA PATROL 845 CASE
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL|

114367 KIT VEDAGAO TRANSMISSAO PATROL 845 CASE

Quant. VI. unitario VI. total
2,000 4.109,890 8.219.78

2,000 4.300,000 8.600,00
Valores médios : 4,334,033 8.668,07
2,000 335,210 670,42

2,000 335,210 670,42

2,000 340,000 680,00
Valores médios : 336,807 673,61
4,000 2.098,210 8.392 84

4,000 2.071,300 8.285,20

4,000 2.000,000 8.000,00
Valores médios : 2.056,503 8.226,01
4.000 1.184,060 4.736,24
4,000 1.184,060 4.736,24
4,000 1.100,000 4.400,00
Valores médios : 1.156,040 4.624 16
4,000 90,040 360,16

4,000 90,040 360,16

4,000 91,000 364,00
Valores médios : 90,360 361,44
4,000 53,940 215,76

4,000 53,940 215,76

4,000 54,000 216,00
Valores médios : 53,960 215,84
15,000 51,440 771,60
15,000 51,440 771,60
15,000 52,000 780,00
Valores médios : 51,627 774,40
12,000 30,840 370,08
12,000 30,840 370,08
12,000 31,000 372,00
Valores médios : 30,893 37072
8,000 270,000 2.160,00

8,000 270,000 2.160,00

8,000 271,000 2.168,00
Valores médios : 270,333 216267
12 000 46,220 554 64
12,000 46,220 554,64
12,000 46,000 552,00
Valores médios : 46,147 553,76
4,000 424,600 1.698,40

4000 424 600 1698,40

4,000 425,000 1.700,00
Valores médios : 424 733 1.698,93
2,000 308,700 617.40

2,000 308,700 617,40

2.000 308,000 616,00
Valores médios : 308,467 616,93
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Cédigo Descrigdo

p o
Proponente Quant. VI. unitario V. total
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA : g 1,000 3.125,000 3.125,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA ) 1,000 3.125,000 3.125,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI '__%" - 1,000 3.200.000 3.200,00
« Rubrica Valores médios : 3.150,000 3.150,00
114368 DISCO DE TRANSMISSAO PATROL 845 CASE S -
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 25,000 121,580 3.039,50
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 25,000 121,580 3.039,50
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 25,000 123,000 3.075,00
Valores médios : 122,053 3.051.33
114369 PISTAO PATROL 845 CASE
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 4,000 1.085,000 4,340,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 4,000 1.031,250 4.125,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 4,000 1.100,000 4.400,00
Valores médios : 1.072,083 4.288,33
114302 PARAFUSO PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 2,000 165,220 330,44
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 2,000 165,220 330,44
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 2,000 167,000 334,00
Valores médios : 165,813 331,63
114303 ARRUELA LISA PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 2,000 12,840 25,68
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 2,000 12,640 25,68
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 2,000 13,000 26,00
Valores médios : 12,893 25,79
,114304 PORCA CASTELO PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 2,000 32,550 65,10
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 2,000 32,550 65,10
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 2,000 33,000 66,00
Valores médios : 32,700 65,40
114305 CAPA CUBO PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 2,000 433,980 867 96
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 2,000 433,880 BB7,96
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 2,000 432,000 864,00
Valores médios : 433,320 866,64
114306 ARRUELA LISA PATROL-PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 22,000 8,630 189,86
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 22,000 8,630 189,86
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 22,000 9,000 198,00
Valores médios : 8,753 192 57
114307 PARAFUSO SEX AGO 8,8 PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 20,000 28,810 576,20
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 20,000 28,810 576,20
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 20,000 30,000 600,00
b Valores médios : 29.207 584,13
4308 CHAPA PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 4,000 182,640 730,56
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 4,000 182,640 730,56
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 4,000 183,000 732,00
Valores médios : 182,760 731,04
114309 ARRUELA SEG. PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 124,740 124,74
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 124,740 124,74
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1,000 125,000 125,00
Valores médios : 124,827 124,83
114310 PORCA CASTELO PATROL-PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 8,000 90,490 723,92
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 8,000 90,490 723,92
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 8,000 91,000 728,00
Valores médios : 90,660 725,28
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Cédigo Descrigéo

Proponente 5% Quant. VI. unitario VI. total
114311 PINO PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 2,000 210,850 421,70
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 2,000 210,850 421,70
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 2,000 211,000 422,00
Valores médios : 210,900 421,80
114312 TIRA PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 6.000 132,550 795,30
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 6,000 132,550 795,30
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 6,000 133,000 798,00
Valores médios : 132,700 796,20
114313 PARAFUSO SEX AGO 8,8 PATROL-PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 12,000 28,410 340,92
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 12,000 28,410 340,92
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 12,000 29,000 348,00
Valores médios : 28,607 343,28
114314 PARAFUSO SEX AGO 8,8 PATROL/PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 12,000 27,120 325,44
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 12,000 27,120 325,44
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL] 12,000 28,000 336,00
Valores médios : 27,413 328,96
114315 ARRUELA PRES. 1" PESADA PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 12,000 11,220 134,64
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 12,000 11,220 134,64
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 12,000 13,000 156,00
Valores médios : 11,813 141,76
114316 ARRUELA PRES. 7/8 PESADA PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 12,000 10,410 124,92
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 12,000 10,410 124,92
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 12,000 11,000 132,00
Valores médios : 10,607 127,28
114317 FILTRO LUB. LF3970 PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 124,000 124,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 124,000 124,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 1,000 124,000 124,00
Valores médios : 124,000 124,00
114318 FILTRO COMBUST.PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 246,100 246,10
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 257,000 257,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL 1,000 245,000 245,00
Valores médios : 249,367 249 37
114319 FILTRO DIESEL 14CT PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 78,410 78,41
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 78,410 78,41
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 1,000 79,000 79,00
Valores médios : 78,607 78,61
114320 FILTRO COMB. PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 194,160 194,16
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 194,160 194,16
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1,000 199,000 199,00
Valores médios : 195,773 19577
114321 FILTRO COMB. PATROL-PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 513,970 513,97
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 513,970 513,97
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 1,000 540,000 540,00
Valores médios : 522 647 522,65
114322 CONJUNTO FILTRO DE AR PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 1.385,410 1.385,41
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 1.385,410 1.385.41




Pt N
Codigo Descrigao e =T RN N,
Proponente ) C_',;: Quant. V1. unitario VI. total
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| “ Fis. \Qi 3% 1,000 1.100,000 1.100,00
¢ Valores médios : 1.290,273 1.290,27
114323 CRUZETA CZ 113 PATROL 140 B NH “‘%
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 2 =y 1,000 412,560 412,56
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA o 1,000 412,560 412,56
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1,000 420,000 420,00
Valores médios : 415,040 415,04
114324 ALMOFADA PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 2,000 312,780 625,56
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 2,000 312,780 625,56
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 2,000 320,000 640,00
Valores médios : 315,187 630,37
114325 BATERIA 100 AMP. PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 2,000 1.173,020 2.346,04
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 2,000 1.200,000 2.400,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 2,000 900,000 1.800,00
Valores médios : 1.091,007 2.182,01
114326 TERMINAL BATERIA PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 4,000 21,500 86,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 4,000 21,500 86,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 4,000 22,000 88,00
Valores médios : 21,667 86,67
114327 FAROL LED PATROL 140 B NH
. MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 4,000 185,900 743,60
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 4,000 175,000 700,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 4,000 186,000 744,00
Valores médios : 182,300 729,20
114328 AUTOMATICO AXILIAR PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 452810 452 81
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 455,000 455,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1,000 456,000 456,00
Valores médios : 454 603 454 60
114329 BUCHA PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 431,050 431,05
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 431,050 431,05
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1,000 434,000 434,00
Valores médios : 432,033 432,03
114330 TERMINAL PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 2,000 315,760 631,52
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 2,000 307,000 614,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 2,000 330,000 660,00
Valores médios : 317,587 635,17
114331 PINO EIXO DIANTEIRO PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 648,510 648,51
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 648,510 648,51
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1,000 650,000 650,00
Valores médios : 649,007 649,01
114332 BUCHA PATROL-PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 2,000 303,540 607,08
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 2,000 303,540 607,08
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 2,000 320,000 640,00
Valores médios : 309,027 618,05
114333 FILTRO COMB. PATROL- PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 296,960 296,96
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 296,960 296,96
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 1,000 299,000 299,00
Valores médios : 297,640 297,64
114334 FILTRO COMB. PATROL/PATROL 140 B NH
pli2




Codigo Descrigao
Proponente

MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114335 ROTULA CILINDRO AD14 PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL|

114336 TRAVA PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114337 CORREIA PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114338 PINO CENTRAL PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

.1 14339 MOLA PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTOQ E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL|

114340 COROA E PINHAO PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTQ E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114341 CRUZETA DIF. PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL|

114342 DISCO DE FREIO PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

14343 PLACA DE FREIO PATROL 140 B NH
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL|

114145 ANEL ORING PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114146 ANEL PARKER PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Quant, VL. unitéario VI, total
1,000 218,040 218,04

1,000 218,040 218,04

1,000 220,000 220,00
Valores médios : 218,693 218,69
1,000 352,750 352,75

1,000 352,750 352,75

1,000 360,000 360,00
Valores médios : 355,167 35517
1,000 52,780 52,78

1,000 52,780 52,78

1,000 53,000 53,00
Valores médios : 52,853 5285
1.000 300,350 300,35

1,000 300,350 300,35

1,000 331,000 331,00
Valores médios : 310,567 310,57
1,000 128,100 128,10

1,000 128,100 128,10

1,000 129,000 129,00
Valores médios : 128,400 128,40
1,000 58,140 58,14

1,000 58,140 58,14

1,000 59,000 59,00
Valores médios : 58,427 58,43
1,000 9.125,210 9.125,21

1,000 9.125,210 9.125.21

1,000 7.680,000 7.690,00
Valores médios : 8.646,807 8 646,81
1,000 4,325,140 4.325,14

1,000 4.325,140 432514

1,000 4.300,000 4.300,00
Valores médios : 4.316,760 4.316,76
8,000 954,210 7.633,68

8,000 954,210 763368

8,000 970,000 7.760,00
Valores médios : 959,473 7.675,79
8,000 452,610 3.620,88

8,000 452,610 3.620,88

8,000 500,000 4.000,00
Valores médios : 468,407 3.747 25
5,000 1.500 7.50

5,000 1,500 7.50

5,000 2,000 10,00
Valores médios : 1,667 8,33
8,000 2,800 22,40

8,000 2,800 22,40

8,000 3.000 24,00
Valores médios : 2,867 2293
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Cédigo Descrigdo = = = ~ c';‘
Proponente ) - ;EIS “5" Quant. VL. unitério VI. total
114147 FILTRO HIDRAULICO PATROL XCMG 180 - iﬁ: ‘s‘ -
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 90,000 90,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA -~/ 1,000 90,000 90,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI o~ 1,000 99,000 99,00
Valores médios : 93,000 93,00
114148 REPARO DO CILINDRO PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 2,000 285,000 570,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 2,000 285,000 570,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 2,000 300,000 600,00
Valores médios : 290,000 580,00
114149 REPARO CIL. DESLOC. LAT LAMINA,
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 240,000 240,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SE RVICOS LTDA 1,000 240,000 240,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1,000 240,000 240,00
Valores médios : 240,000 240,00
114150 PINO ESFERICO PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 4,000 220,000 880,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 4,000 220,000 880,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 4.000 250,000 1.000,00
Valores médios : 230,000 920,00
114151 PORCA PINO ESFERICO PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 6,000 16,000 96,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 6,000 16,000 96,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 6,000 20,000 120,00
Valores médios ; 17,333 104,00
114152 CUPILHA PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 10,000 3,000 30,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 10,000 3,000 30,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 10,000 4,000 40,00
Valores médios : 3,333 33,33
114153 BARRA SUP. 20 FUROS PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 2.100,000 2.100,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 2.100,000 2.100,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 1,000 2.200,000 2.200,00
Valores médios : 2,133,333 2:133,33
114154 PARAFUSO PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 20,000 4,800 96,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICDS LTDA 20,000 4,800 96,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 20,000 5,000 100,00
Valores médios ; 4 867 97,33
114155 PORCA 5/8 NC PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 20,000 5,200 104,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 20,000 5,200 104,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 20,000 6,000 120,00
. Valores médios : 5467 109,33
114156 LAMINA CURSO PATROL 13 F PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 2,000 1.200,000 2.400,00
MV COML DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 2,000 1.200,000 2.400,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 2,000 1.234,000 2.468,00
Valores médios : 1.211,333 2.422 67
114157 PARAFUSO LAMINA 5/8X2.1/4 PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIQ DE PECAS E SERVICOS LTDA 26,000 9,800 254,80
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 26,000 9,800 254,80
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 26,000 10,000 260,00
Valores médios : 9,867 256,53
114160 PORCA SEX.5/8 PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 26,000 2,000 52,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 26,000 2,000 52,00
mpi2




Codigo Descrigao
Proponente

PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114169 PLACA DE DESGASTE PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114174 PLACA DE FREIO DO CINCULO PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114182 PARAFUSO-PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIQ E SERVICOS EIRELI

114189 RASPADOR C/ CARCAGA DE ACO PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICQOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114191 PORCA CASTELO PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL|

114194 CALCO DE AGO PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL|

114198 PARAFUSO 24X70X2,0 PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICQS EIRELI

114200 ARRUELA PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114201 ESCAPADOR PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114202 PLACA DE FREIO DO CINCULO/PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114203 UNHA PATROL CAT. PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL

114204 AMORTECEDOR DE VIBRAGAO CAPO

Quant. VL. unitéario VI, total
26,000 3,000 78,00
Valores médios : 2333 60,67
2,000 67,500 135,00

2,000 67,500 135,00

2,000 70,000 140,00
Valores médios : 68,333 136,67
6,000 142,500 855,00

6,000 142,500 855,00

6,000 145,000 870,00
Valores médios : 143,333 860,00
2,000 310,000 620,00

2,000 310,000 620,00

2,000 320,000 640,00
Valores médios : 313,333 626,67
4,000 30,000 120,00

4,000 30,000 120,00

4,000 33,000 132.00
Valores médios : 31,000 124,00
2,000 100,000 200,00

2,000 100,000 200,00

2,000 110,000 220,00
Valores médios : 103,333 206,67
4,000 12,000 48,00

4,000 12,000 48,00

4,000 13,000 52,00
Valores médios : 12,333 49,33
4,000 31,130 124,52

4,000 31,130 124,52

4,000 33,000 132,00
Valores médios : 31,753 127,01
20,000 3,000 60,00
20,000 3,000 60,00
20,000 4,000 80,00
Valores médios : 3,333 66,67
3,000 57,000 171,00

3,000 57,000 171,00

3.000 60,000 180,00
Valores médios : 58,000 174,00
20,000 4,000 80,00
20,000 4,000 80,00
20,000 6,000 120,00
Valores médios : 4,667 93,33
5000 70,000 350,00

5,000 70,000 350,00

5,000 77,000 385,00
Valores médios : 72,333 361,67




Cédigo Descrigao
Proponente

e Quant. VI. unitério VI. total
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 2,000 580,000 1.160,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 2,000 580,000 1.160,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 2,000 600,000 1.200,00
Valores médios : 586,667 1.173,35
114205 PORCA 10X1,25 PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 2,000 2,500 5,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 2,000 2,500 5,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 2,000 4,000 8,00
Valores médios : 3,000 6,00
114208 FILTRO COMBUSTIVEL PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 135,000 135,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 135,000 135,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1,000 140,000 140,00
Valores médios : 136,667 138,67
114207 FILTRO DIESEL 14 CT PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 40,000 40,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 40,000 40,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 1,000 55,000 55,00
Valores médios : 45,000 45,00
114208 FILTRO DE AR PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 200,000 200,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 200,000 200,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 1,000 220,000 220,00
Valores médios : 206,667 206,67
114216 FILTRO AR/PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 160,000 160,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 160,000 160,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1,000 167,000 167,00
Valores médios : 162,333 162,33
114220 FILTO TRANS 845 PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 401,500 401,50
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 401,500 401,50
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 1,000 450,000 450,00
Valores médios : 417 667 417,67
114221 TERMINAL PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 4.000 15,000 60,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 4,000 15,000 60,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 4,000 17,000 68,00
Valores médios : 15,667 62,67
114225 PORCA PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 4,000 12,000 48,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 4,000 12,000 48,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 4,000 13,000 52,00
Valores médios : 12,333 49,33
'4233 TERMINAL PATROL/PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 6,000 33,000 198.00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 6,000 33,000 198,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 6,000 40,000 240,00
Valores médios : 35,333 212,00
114237 CABO DO ACELERADOR PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 312,000 312,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 312,000 312,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1,000 330,000 330,00
Valores médios : 318,000 318,00
114243 CABO ACELED. PEDAL PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 367,000 367,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 367,000 367,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1,000 400,000 400,00
Valores médios : 378,000 378,00
P2
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Cddigo Descrigao
Proponente

114245 CORREIA FR.120 W.20 PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114248 BOMBA DAGUA PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERGIO E SERVICOS EIRELI

114249 CHAPA PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114250 PARAFUSO PATROL-PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114251 PARAFUSO PATRO/PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL|

114252 ARUELA PATROL/PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114253 JOGO DE REPARQ PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL|

114254 REPARO CILINDRO PITC PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL]

114255 TUBO PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
b PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114256 TUBO PATROL/PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL|

114257 ABRACADEIRA PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML, DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114258 TERMINAGAO DE DIREGAOQ
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA

a0 tT
a2 4

‘.———_—_—_J_‘ —_—

Quant. VL. unitario V1. total
1,000 223,000 223,00

1,000 223,000 223,00

1,000 226,000 226,00
Valores médios : 224,000 224,00
1,000 470,000 470,00

1,000 470,000 470,00

1,000 500,000 500,00
Valores médios : 480,000 480,00
8,000 188,000 1.504,00

8,000 188,000 1.504,00

8,000 220,000 1.760,00
Valores médios : 198,667 1.588,33
10,000 55,000 550,00
10,000 55,000 550,00
10,000 66,000 660,00
Valores médios : 58,667 586,67
10,000 5,000 50,00
10,000 5,000 50,00
10,000 7,000 70,00
Valores médios : 5,667 56,67
20,000 1,500 30,00
20,000 1,500 30,00
20,000 3,000 60,00
Valores médios : 2,000 40,00
1,000 330,000 330,00

1,000 330,000 330,00

1,000 380,000 380,00
Valores médios : 346,667 346,67
1,000 240,000 240,00

1,000 240,000 240,00

1,000 255,000 255,00
Valores médios : 245,000 245,00
1,000 180,000 180,00

1,000 180,000 180,00

1,000 189,000 189,00
Valores médios : 183,000 183,00
1,000 180,000 180,00

1,000 180,000 180,00

1,000 189,000 189,00
Valores médios : 183,000 183,00
10,000 6,000 60,00
10,000 6,000 60,00
10,000 7,000 70,00
Valores médios : 6,333 63,33
2,000 505,000 1.010,00

2,000 505,000 1.010,00

oz




Cddigo Descrigio
Proponente

PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRE LI-

114259 ROTULA PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114260 PINO PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114262 ANEL ORING. PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114263 RELE AUXILIAR MINLPATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL|

114264 RELE AUXILIAR 24V PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114265 SENSOR DE TEMPERATURA PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114268 FAROL LED PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL

114267 TERMOMETRO TEMP. DAGUA CABO 4 MTS PATROL XCMG 180

MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL]

114269 VENTILADOR PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114271 ESPAQUETE 10.0MM PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL|

114272 ESPAQUETE 7,5MM PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL|

114273 BRACADEIRA DE NYLON PATROL XCMG 180

Quant. VI. unitario VI. total
2,000 600,000 1.200,00
Valores médios : 536,667 1.073,33
4,000 130,000 520,00

4,000 130,000 520,00

4,000 140,000 560,00
Valores médios : 133,333 533,33
4,000 80,000 320,00

4,000 80,000 320,00

4,000 99,000 396,00
Valores médios ; 86,333 345,33
4,000 6,000 24,00

4,000 6,000 24,00

4.000 7,000 28,00
Valores médios : 6,333 25,33
15,000 19,360 290,40
15,000 19,360 290,40
15,000 22,000 330,00
Valores médios : 20,240 303,60
6,000 22,250 133,50

6,000 22,250 133,50

6,000 25,000 150,00
Valores médios : 23,167 139,00
1,000 204,000 204,00

1,000 204,000 204,00

1,000 210,000 210,00
Valores médios : 208,000 206,00
10,000 194,050 1.940,50
10,000 194,050 1.940,50
10,000 210,000 2.100,00
Valores médios : 199,367 1.983,67
10,000 175,000 1.750,00
10,000 175,000 1.750,00

10 000 187,000 1.870,00
Valores médios : 179,000 1.790,00
2,000 183,340 366,68

2,000 183,340 366,68

2,000 187,000 374,00
Valores médios : 184,560 369,12
20,000 3,300 66,00
20,000 3,300 66,00
20,000 4,000 80,00
Valores médios : 3,533 70,67
20,000 1,850 37,00
20,000 1,850 37,00
20,000 2,000 40,00
Valores médios : 1,900 38,00




Cdédigo Descrigdo

Proponente S 2 ¢ Quant. VI. unitario V. total
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 5’:“\ "1‘ 1,000 50,000 50,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA ) Fis Q)é . 1,000 50,000 50,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI '—-=.._______ ¢ 1,000 55.000 55.00
. Valores médios : 51,667 51,67
114274 CAVE DE LUZ PATROL XCMG 180 ' R:J i "‘
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA ™ e 3,000 85,250 255,75
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 3,000 85,250 255,75
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 3,000 89.000 267,00
Valores médios : 86,500 259,50
114275 CONECGAO DO SISTEMA PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 2,000 150,000 300,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 2,000 150,000 300,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 2,000 260,000 520,00
Valores médios : 186,667 373,33
114277 JOGO DE JUNTA PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 2.700,000 2.700,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 2.700,000 2.700,00
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1,000 1.800,000 1.800,00
Valores médios : 2.400,000 2.400,00
114279 VIDRO LAT. PATROL 845 PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 1.385,000 1.385,00
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 1.347.870 1.347,87
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1,000 1.210,000 1.210,00
Valores médios : 1.314,290 1.314,29
.114230 TIRA PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 4,000 108,210 432,84
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 4.000 108,210 432,84
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL] 4,000 99,000 396,00
Valores médios : 105,140 420,56
114281 TIRA PATROL/PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 4,000 107 470 429,88
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 4,000 107,470 429,88
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 4,000 99,000 396,00
Valores médios : 104,647 418,59
114282 ROLAMENTO PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 2,000 312,870 625,74
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 2,000 312,870 625,74
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 2,000 221,000 442,00
Valores médios : 282,247 564,49
114283 ROLAMENTO CAPA E CONF. PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 2,000 16,980 33,96
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 2,000 16,980 33,96
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 2000 17,000 34,00
Valores médios : 16,987 33,97
4285 ENGRENAGEM BRONZE PATROL-PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 3,504,060 3.504,08
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 3,490,450 3.490.45
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL| 1,000 3.100.000 3.100,00
Valores médios : 3.364,837 3.364,84
114286 REPARO CILNDRO HODRAULICO PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 2,000 341,870 683,74
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 2,000 341,870 683,74
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 2,000 3.211,000 6.422,00
Valores médios : 1.298,247 2.596,49
114288 VIDRO PATROL-PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIOQ DE PECAS E SERVICOS LTDA 1,000 1.528,470 1.528,47
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 1,000 1.528,470 1.528,47
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1,000 1.350,000 1.350,00
Valores médios ; 1.468,980 1.468,98
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Codigo Descrigdo
Proponente

114289 VIDRO PATROL/PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114280 TUBQ INJ. CUMMIND CT-A PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL|

114291 KIT MOTOR K1684 PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114292 TURBINA MOTOR CUMMIS PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL)

114293 EIXO SEM FIM PATROL PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL|

114204 BRONZE MANCAL PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL|

114295 BRONZE DE BIELA STD PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114286 KIT VEDAGAQ TRANS. PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL

114297 DISCO DE TRANSMISSAQ PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114298 PLACA TRANSMISSAQ PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTOQ E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL|

114289 BOMBA DE TRANSMISSAO PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

114300 FLANGE PATROL XCMG 180
MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA
MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA

Quant. V1. unitério VI. total
1,000 1.385,210 1.385,21

1.000 1.370,450 1.370.45

1,000 1.100,000 1.100,00
Valores médios : 1.285.220 1.285,22
6,000 168,750 1.012,50

6,000 188,000 1.128,00

6,000 188,000 1.128,00
Valores médios : 181,583 1.089,50
6,000 1.441,210 8.647,26

6,000 1.399,000 8.394,00

6,000 1.200,000 7.200,00
Valores médios : 1.346,737 8.080,42
1,000 5.285,310 5,285,31

1,000 6.000,000 6.000,00

1,000 4.500,000 4.500,00
Valores médios : 5.261,770 5.261,77
1,000 1,632,840 1.632 84

1,000 1.632,840 1.632 84

1,000 1.700,000 1700,00
Valores médios : 1.655,227 1.655,23
7,000 189,480 1.326,36

7,000 210,000 1.470,00

7.000 190,000 1.330,00
Valores médios : 196,493 1.375,45
6,000 132,850 797,10

6,000 132,850 797,10

6,000 121,000 726,00
Valores médios : 128,900 773,40
1,000 6.203,850 6.203,85

1,000 7.000,000 7.000,00

1,000 5.100,000 5.100,00
Valores médios : 6.101,283 6.101,28
39,000 128,510 5.011,89
39,000 128.510 501189
39,000 131,000 5109,00
Valores médios : 129,340 5.044,26
39,000 78,510 3.061,89
39,000 95,000 3.705,00
39,000 88,000 3.432,00
Valores médios : 87,170 3.399,63
1,000 2.185,360 2.185,36

1,000 2,103,790 2.103,79

1,000 2.185,380 2.185,36
Valores médios : 2.158,170 2.158,17
1,000 896,210 896,21

1,000 885,370 885,37

el 2




Cddigo Descrigiio

Proponente Quant. VI. unitario V. total

PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1,000 896,210 896,21

Valores médios : 892 597 892,60

114301 CRUZETA CZ-109 PATROL XCMG 180

MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 2,000 353,580 707,16

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA 2,000 353,580 707,16

PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 2,000 353,580 707,16

Valores médios : 353,580 707,16
|
\
|
|
|
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Para RESUMO DE COTAGAO DE PRECOS - menor valor

Governo Municipal de Itupiranga

Proponente
Codigo Descrigao Quant. VI unitario Vl. total Situagao

MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA
114345 TIRA PATROL 845 CASE 4,000 95,190 380,76
114346 TIRA PATROL-PATROL 845 CASE 4,000 97,950 391,80
114347 CHAPA PATROL 845 CASE 4,000 182,640 730,56
114348 PARAFUSO PATROL 845 CASE 4,000 9,270 37,08
114352 PLACA FREIO PATROL 845 CASE 40,000 159,540 6.381,60
114354 CRUZETA CZ-113 AD14 PATROL 845 CASE 2,000 335,210 670,42
114357 RETENTOR FW PATROL 845 CASE 4,000 90,040 360,16
114358 PLACA DE DESGASTE PATROL 845 CASE 4,000 53,940 21576
114359 ESPACADOR PATROL 845 CASE 15,000 51,440 771,60
114360 PLACA DE FREIO PATROL 845 CASE 12,000 30,840 370,08
114362 PLACA DE DESCASTE PATROL-PATROL 845 CASE 8,000 270,000 2.160,00
114365 CANTO PATROL FIAT LARGO PATROL 845 CASE 4,000 424 600 1.698,40
114367 KIT VEDAGAO TRANSMISSAO PATROL 845 CASE 1,000 3.125,000 3.125,00
114368 DISCO DE TRANSMISSAO PATROL 845 CASE 25,000 121,580 3.039,50
114302 PARAFUSO PATROL 140 B NH 2,000 165,220 330,44
114303 ARRUELA LISA PATROL 140 B NH 2,000 12,840 25,68
114304 PORCA CASTELO PATROL 140 B NH 2,000 32,550 65,10
114306 ARRUELA LISA PATROL-PATROL 140 B NH 22,000 8,630 189,86
114307 PARAFUSO SEX ACO 8,8 PATROL 140 B NH 20,000 28,810 576,20
114308 CHAPA PATROL 140 B NH 4,000 182,640 730,56
114309 ARRUELA SEG. PATROL 140 B NH 1,000 124,740 124,74
114310 PORCA CASTELO PATROL-PATROL 140 B NH 8,000 90,490 723,92
114311 PINO PATROL 140 B NH 2,000 210,850 421,70
114312 TIRA PATROL 140 B NH 6,000 132,550 795,30
114313 PARAFUSO SEX AGO 8,8 PATROL-PATROL 140 B NH 12,000 28,410 340,92
114314 PARAFUSO SEX ACO 8,8 PATROL/PATROL 140 B NH ' 12,000 27,120 325,44
114315 ARRUELA PRES. 1" PESADA PATROL 140 B NH 12,000 11,220 134,64
114316 ARRUELA PRES. 7/8 PESADA PATROL 140 B NH 12,000 10,410 124,92
114317 FILTRO LUB. LF3970 PATROL 140 B NH 1,000 124,000 124,00
114319 FILTRO DIESEL 14CT PATROL 140 B NH 1,000 78,410 78,41
114320 FILTRO COMB. PATROL 140 B NH 1,000 194,160 194,16
114321 FILTRO COMB. PATROL-PATROL 140 B NH 1,000 513,970 513,97
114323 CRUZETA CZ 113 PATROL 140 B NH 1,000 412,560 412,56
114324 ALMOFADA PATROL 140 B NH 2,000 312,780 625,56
114326 TERMINAL BATERIA PATROL 140 B NH 4,000 21,500 86,00
114328 AUTOMATICO AXILIAR PATROL 140 B NH 1,000 452,810 452,81
114329 BUCHA PATROL 140 B NH 1,000 431,050 431,05
114331 PINO EIXO DIANTEIRO PATROL 140 B NH 1,000 648,510 648,51
114332 BUCHA PATROL-PATROL 140 B NH 2,000 303,540 607,08
114333 FILTRO COMB. PATROL- PATROL 140 B NH 1,000 296,960 296,96
114334 FILTRO COMB. PATROL/PATROL 140 B NH 1,000 218,040 218,04
114335 ROTULA CILINDRO AD14 PATROL 140 B NH 1,000 352,750 352,75
114336 TRAVA PATROL 140 B NH 1,000 52,780 52,78
114337 CORREIA PATROL 140 B NH 1,000 300,350 300,35
114338 PINO CENTRAL PATROL 140 B NH 1,000 128,100 128,10
114339 MOLA PATROL 140 B NH 1,000 58,140 58,14
114342 DISCO DE FREIQ PATROL 140 8 NH 8,000 954,210 7.633,68
114343 PLACA DE FREIO PATROL 140 8 NH 8,000 452,610 3.620,88
114145 ANEL ORING PATROL XCMG 180 5,000 1,500 7.50
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Proponente

Cadigo Descrigao

114146
114147
114148
114149
114150
114151
114152
114153
114154
114155
114156
114157
114160
114169
114174
114182
114189
114191
114194
114198
114200
114201
114202
114203

, 114204
114205
114206
114207
114208
114216
114220
114221
114225
114233
114237
114243
114245
114248
114249
114250
114251
114252
114253
b 114254
114255
114256
114257
114258
114259
114260
114262
114263
114264
114265
114268
114267
114269
114271
114272
114273
114274

ANEL PARKER PATROL XCMG 180

FILTRO HIDRAULICO PATROL XCMG 180
REPARO DO CILINDRO PATROL XCMG 180
REPARO CIL. DESLOC. LAT LAMINA

PINO ESFERICO PATROL XCMG 180

PORCA PINO ESFERICO PATROL XCMG 180
CUPILHA PATROL XCMG 180

BARRA SUP. 20 FUROS PATROL XCMG 180
PARAFUSO PATROL XCMG 180

PORCA 5/8 NC PATROL XCMG 180

LAMINA CURSO PATROL 13 F PATROL XCMG 180
PARAFUSO LAMINA 5/8X2.1/4 PATROL XCMG 180
PORCA SEX.5/8 PATROL XCMG 180

PLACA DE DESGASTE PATROL XCMG 180
PLACA DE FREIO DO CINCULO PATROL XCMG 180
PARAFUSO-PATROL XCMG 180

RASPADOR C/ CARCAGA DE AGO PATROL XCMG 180

PORCA CASTELO PATROL XCMG 180
CALCO DE AGO PATROL XCMG 180
PARAFUSO 24X70X2,0 PATROL XCMG 180
ARRUELA PATROL XCMG 180
ESCAPADOR PATROL XCMG 180

PLACA DE FREIO DQ CINCULO/PATROL XCMG 180
UNHA PATROL CAT. PATROL XCMG 180
AMORTECEDOR DE VIBRAGAO CAPO
PORCA 10X1,25 PATROL XCMG 180

FILTRO COMBUSTIVEL PATROL XCMG 180
FILTRO DIESEL 14 CT PATROL XCMG 180
FILTRO DE AR PATROL XCMG 180

FILTRO AR/PATROL XCMG 180

FILTO TRANS 845 PATROL XCMG 180
TERMINAL PATROL XCMG 180

PORCA PATROL XCMG 180

TERMINAL PATROL/PATROL XCMG 180
CABO DO ACELERADOR PATROL XCMG 180
CABO ACELED. PEDAL PATROL XCMG 180
CORREIA FR.120 W.20 PATROL XCMG 180
BOMBA DAGUA PATROL XCMG 180

CHAPA PATROL XCMG 180

PARAFUSO PATROL-PATROL XCMG 180
PARAFUSO PATRO/PATROL XCMG 180
ARUELA PATROL/PATROL XCMG 180

JOGO DE REPARO PATROL XCMG 180
REPARQ CILINDRO PITC PATROL XCMG 180
TUBO PATROL XCMG 180

TUBQ PATROL/PATROL XCMG 180
ABRAGADEIRA PATROL XCMG 180
TERMINAGAO DE DIREGAQ

ROTULA PATROL XCMG 180

PINO PATROL XCMG 180

ANEL ORING. PATROL XCMG 180

RELE AUXILIAR MINI.PATROL XCMG 180
RELE AUXILIAR 24V PATROL XCMG 180
SENSOR DE TEMPERATURA PATROL XCMG 180
FAROL LED PATROL XCMG 180

TERMOMETRO TEMP. DAGUA CABO 4 MTS PATROL XCMG 180

VENTILADOR PATROL XCMG 180
ESPAQUETE 10.0MM PATROL XCMG 180
ESPAQUETE 7,5MM PATROL XCMG 180
BRACADEIRA DE NYLON PATROL XCMG 180
CAVE DE LUZ PATROL XCMG 180

Quant.
8,000
1,000
2,000
1,000
4,000
6,000

10,000
1,000

20000

20,000
2,000

26,000

26,000
2,000
6,000
2,000
4,000
2,000
4,000
4,000

20,000
3,000

20,000
5,000
2,000
2,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
4,000
4,000
6,000
1,000
1,000
1,000
1,000
8,000

10,000

10,000

20,000
1,000
1,000
1,000
1,000

10,000
2,000
4,000
4,000
4,000

15,000
6,000
1,000

10,000

10,000
2,000

20,000

20,000
1,000
3,000

VL. unitario

VI. total Situagao

2,800
90,000
285,000
240,000
220,000
16,000
3,000
2.100,000
4,800
5,200
1.200,000
9,800
2,000
67,500
142,500
310,000
30,000
100,000
12,000
31,130
3,000
57,000
4,000
70,000
580,000
2,500
135,000
40,000
200,000
160,000
401,500
15,000
12,000
33,000
312,000
367,000
223,000
470,000
188,000
55,000
5,000
1,500
330,000
240,000
180,000
180,000
6,000
505,000
130,000
80,000
6,000
19,360
22,250
204,000
184,050
175,000
183,340
3,300
1,850
50,000
85,250

22,40
90,00
570,00
240,00
880,00
96,00
30,00
2.100,00
95,00
104,00
2.400,00
254,80
52,00
135,00
855,00
620,00
120,00
200,00
48,00
124,52
60,00
171,00
80,00
350,00
.160,00
5,00
135,00
40,00
200,00
160,00
401,50
60,00
48,00
158,00
312,00
367,00
223,00
470,00
1.504,00
550,00
50,00
30,00
330,00
240,00
180,00
180,00
50,00
1.010,00
520,00
320,00
24,00
290,40
133,50
204,00
1.940,50
1.750,00
356,68
66,00
37,00
50,00
255,75

-
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Proponente
Cédigo Descrigio
114275 CONECCAO DO SISTEMA PATROL XCMG 180
114283 ROLAMENTO CAPA E CONF. PATROL XCMG 180
114286 REPARO CILNDRO HODRAULICO PATROL XCMG 180
114280 TUBOQ INJ. CUMMIND CT-A PATROL XCMG 180
114283 EIXO SEM FIM PATROL PATROL XCMG 180
114284 BRONZE MANCAL PATROL XCMG 180
114297 DISCO DE TRANSMISSAO PATROL XCMG 180
114298 PLACA TRANSMISSAO PATROL XCMG 180
114301 CRUZETA CZ-109 PATROL XCMG 180

MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA
114344 SILENCIOSO FR14 PATROL 845 CASE
114345 TIRA PATROL 845 CASE
114346 TIRA PATROL-PATROL 845 CASE
114347 CHAPA PATROL 845 CASE
114348 PARAFUSO PATROL 845 CASE
114352 PLACA FREIO PATROL 845 CASE
114353 CUBO PATROL 845 CASE
114354 CRUZETA CZ-113 AD14 PATROL 845 CASE
114357 RETENTOR FW PATROL 845 CASE
114358 PLACA DE DESGASTE PATROL 845 CASE
114350 ESPACADOR PATROL 845 CASE
114360 PLACA DE FREIO PATROL 845 CASE
, 114362 PLACA DE DESCASTE PATROL-PATROL 845 CASE
| 114365 CANTO PATROL FIAT LARGO PATROL 845 CASE

114367 KIT VEDAGAO TRANSMISSAO PATROL 845 CASE
114368 DISCO DE TRANSMISSAO PATROL 845 CASE
114369 PISTAO PATROL 845 CASE
114302 PARAFUSO PATROL 140 B NH
114303 ARRUELA LISA PATROL 140 B NH
114304 PORCA CASTELO PATROL 140 B NH
114308 ARRUELA LISA PATROL-PATROL 140 B NH
114307 PARAFUSO SEX AGO 8,8 PATROL 140 B NH
114308 CHAPA PATROL 140 B NH
114309 ARRUELA SEG. PATROL 140 B NH
114310 PORCA CASTELO PATROL-PATROL 140 B NH
114311 PINO PATROL 140 B NH
114312 TIRA PATROL 140 B NH
114313 PARAFUSO SEX AGO 8,8 PATROL-PATROL 140 B NH
114314 PARAFUSO SEX AGO 8,8 PATROL/PATROL 140 B NH
114315 ARRUELA PRES. 1" PESADA PATROL 140 B NH
114316 ARRUELA PRES. 7/8 PESADA PATROL 140 B NH
114317 FILTRO LUB. LF3970 PATROL 140 8 NH
P 114319 FILTRO DIESEL 14CT PATROL 140 B NH

114320 FILTRO COMB. PATROL 140 B NH
114321 FILTRO COMB. PATROL-PATROL 140 B NH
114323 CRUZETA CZ 113 PATROL 140 B NH
114324 ALMOFADA PATROL 140 B NH
114326 TERMINAL BATERIA PATROL 140 B NH
114327 FAROL LED PATROL 140 B NH
114329 BUCHA PATROL 140 B NH
114330 TERMINAL PATROL 140 B NH
114331 PINO EIXO DIANTEIRO PATROL 140 B NH
114332 BUCHA PATROL-PATROL 140 B NH
114333 FILTRO COMB. PATROL- PATROL 140 B NH
114334 FILTRO COMB. PATROL/PATROL 140 B NH
114335 ROTULA CILINDRO AD14 PATROL 140 B NH
114336 TRAVA PATROL 140 B NH
114337 CORREIA PATROL 140 B NH
114338 PINO CENTRAL PATROL 140 B NH
114339 MOLA PATROL 140 B NH

Quant, VI. unitario

VI. total Situagao

2,000 160,000 300,00
2,000 16,980 33,96
2,000 341,870 683,74
6,000 168,750 1.012,50
1,000 1.632,840 1.632,84
7,000 189,480 1.326,36
39,000 128,510 5.011,89
39,000 78,510 3.061,89
2,000 353,580 707,16
Total do(s) item(ns) : 79.425 82
1,000 589,780 589,78
4,000 95,190 380,76
4,000 97,950 391,80
4,000 182,640 730,56
4,000 9,270 37,08
40,000 159,540 6.381,60
2,000 4.109,890 B.219,78
2,000 335,210 670,42
4.000 90,040 360,16
4,000 53,940 215,76
15,000 51,440 771,60
12,000 30,840 370,08
8.000 270,000 2.160,00
4,000 424,600 1.698,40
1,000 3,125,000 3.125,00
25,000 121,580 3.039,50
4,000 1.031,250 4.125,00
2,000 165,220 330,44
2,000 12,840 25,68
2,000 32,550 65,10
22,000 8,630 189,86
20,000 28,810 576,20
4,000 182,640 730,56
1,000 124,740 124,74
8,000 90,490 723,92
2,000 210,850 421,70
5,000 132,550 795,30
12,000 28,410 340,92
12.000 27,120 325,44
12,000 11,220 134,64
12,000 10,410 124,92
1,000 124,000 124,00
1,000 78,410 78,41
1,000 194,160 194,16
1.000 513,970 513,97
1,000 412,560 412,56
2,000 312,780 625,56
4,000 21,500 86,00
4,000 175,000 700,00
1,000 431,050 431,05
2,000 307,000 614,00
1,000 648,510 648,51
2.000 303,540 607,08
1.000 296,960 296,96
1,000 218,040 218,04
1.000 352,750 352,75
1,000 52,780 52,78
1.000 300,350 300,35
1,000 128,100 128,10
1,000 58,140 58,14
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Proponente e
Cédigo Descrigao Quant. VL. unitério Vl. total Situagdo
114342 DISCO DE FREIO PATROL 140 B NH 8,000 954,210 7.633,68
114343 PLACA DE FREIO PATROL 140 B NH 8,000 452 610 3.620,88
114145 ANEL ORING PATROL XCMG 180 5,000 1,500 7.50
114146 ANEL PARKER PATROL XCMG 180 8,000 2,800 22,40
114147 FILTRO HIDRAULICO PATROL XCMG 180 > & i 1,000 90,000 90,00
114148 REPARO DO CILINDRO PATROL XCMG 180 ‘ 2.000 285,000 570,00
114149 REPARO CIL. DESLOC. LAT LAMINA 1,000 240,000 240,00
114150 PINO ESFERICO PATROL XCMG 180 4,000 220,000 880,00
114151 PORCA PINO ESFERICO PATROL XCMG 180 6,000 16,000 96,00
114152 CUPILHA PATROL XCMG 180 10,000 3,000 30,00
114153 BARRA SUP. 20 FUROS PATROL XCMG 180 1,000 2.100,000 2.100,00
114154 PARAFUSO PATROL XCMG 180 20,000 4,800 96,00
114155 PORCA 5/8 NC PATROL XCMG 180 20,000 5,200 104,00
114156 LAMINA CURSO PATROL 13 F PATROL XCMG 180 2,000 1.200,000 2.400,00
114157 PARAFUSO LAMINA 5/8X2.1/4 PATROL XCMG 180 26,000 9,800 254,80
114160 PORCA SEX.5/8 PATROL XCMG 180 26,000 2,000 52,00
114169 PLACA DE DESGASTE PATROL XCMG 180 2,000 67,500 135,00
114174 PLACA DE FREIO DO CINCULO PATROL XCMG 180 6,000 142,500 855,00
114182 PARAFUSQ-PATROL XCMG 180 2,000 310,000 620,00
114189 RASPADOR C/ CARCAGA DE AGO PATROL XCMG 180 4,000 30,000 120,00
114191 PORCA CASTELO PATROL XCMG 180 2,000 100,000 200,00
114194 CALCO DE AGO PATROL XCMG 180 4.000 12,000 48,00
114198 PARAFUSO 24X70X2,0 PATROL XCMG 180 4,000 31,130 124,52
114200 ARRUELA PATROL XCMG 180 20,000 3,000 60,00
114201 ESCAPADOR PATROL XCMG 180 3,000 57,000 171,00
114202 PLACA DE FREIO DO CINCULO/PATROL XCMG 180 20,000 4,000 80,00
114203 UNHA PATROL CAT. PATROL XCMG 180 5,000 70,000 350,00
114204 AMORTECEDOR DE VIBRACAQ CAPO 2,000 580,000 1.160,00
114205 PORCA 10X1,25 PATROL XCMG 180 2,000 2,500 5,00
114206 FILTRO COMBUSTIVEL PATROL XCMG 180 1,000 135,000 135,00
114207 FILTRO DIESEL 14 CT PATROL XCMG 180 1,000 40,000 40,00
114208 FILTRO DE AR PATROL XCMG 180 1,000 200,000 200,00
114216 FILTRO AR/PATROL XCMG 180 1,000 160,000 160,00
114220 FILTO TRANS B45 PATROL XCMG 180 1,000 401,500 401,50
114221 TERMINAL PATROL XCMG 180 4,000 15,000 60,00
114225 PORCA PATROL XCMG 180 4,000 12,000 48,00
114233 TERMINAL PATROL/PATROL XCMG 180 6,000 33,000 198,00
114237 CABO DO ACELERADOR PATROL XCMG 180 1,000 312,000 312,00
114243 CABO ACELED. PEDAL PATROL XCMG 180 1,000 367,000 367,00
114245 CORREIA FR.120 W.20 PATROL XCMG 180 1,000 223,000 223,00
114248 BOMBA DAGUA PATROL XCMG 180 1,000 470,000 470,00
114248 CHAPA PATROL XCMG 180 8.000 188,000 1.504,00
114250 PARAFUSO PATROL-PATROL XCMG 180 10,000 55,000 550,00
114251 PARAFUSO PATRO/PATROL XCMG 180 10,000 5,000 50,00
114252 ARUELA PATROL/PATROL XCMG 180 20,000 1.500 30,00
114253 JOGO DE REPARO PATROL XCMG 180 1.000 330,000 330,00
114254 REPARO CILINDRO PITC PATROL XCMG 180 1,000 240,000 240,00
114255 TUBO PATROL XCMG 180 1,000 180,000 180,00
114256 TUBO PATROL/PATROL XCMG 180 1,000 180,000 180,00
114257 ABRAGCADEIRA PATROL XCMG 180 10,000 6,000 60,00
114258 TERMINACAO DE DIREGAO 2,000 505,000 1.010,00
114259 ROTULA PATROL XCMG 180 4,000 130,000 520,00
114260 PINO PATROL XCMG 180 4,000 80,000 320,00
114262 ANEL ORING. PATROL XCMG 180 4,000 6,000 24,00
114263 RELE AUXILIAR MINI,PATROL XCMG 180 15,000 19,360 290,40
114264 RELE AUXILIAR 24V PATROL XCMG 180 6,000 22,250 133,50
114265 SENSOR DE TEMPERATURA PATROL XCMG 180 1,000 204,000 204,00
114268 FAROL LED PATROL XCMG 180 10,000 194,050 1.940,50
114267 TERMOMETRO TEMP. DAGUA CABO 4 MTS PATROL XCMG 180 10,000 175,000 1.750,00
114269 VENTILADOR PATROL XCMG 180 2,000 183,340 366,68
114271 ESPAQUETE 10.0MM PATROL XCMG 180 20,000 3,300 66,00
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Proponente “§~‘l 122;‘
Cddigo Descrigio S /4 % Quant. VI unitario VI.total Situagao
114272 ESPAQUETE 7,5MM PATROL XCMG 180 : '°-_gj_ 13 20,000 1,850 37.00
114273 BRACADEIRA DE NYLON PATROL XCMG 180 _ 1,000 50,000 50,00
114274 CAVE DE LUZ PATROL XCMG 180 ~ 3,000 85,250 255,75
114275 CONECGAO DO SISTEMA PATROL XCMG 180 Ny nu =2 2.000 150.000 300,00
114283 ROLAMENTO CAPA E CONF. PATROL XCMG 180 e e 2,000 16,980 33,96
114286 REPARO CILNDRO HODRAULICO PATROL XCMG 180 2,000 341,870 683,74
114293 EIXO SEM FIM PATROL PATROL XCMG 180 1,000 1.632,840 1.632,84
114297 DISCO DE TRANSMISSAO PATROL XCMG 180 39,000 128,510 5.011,89
114289 BOMBA DE TRANSMISSAO PATROL XCMG 180 1,000 2.103,790 2.103,79
114300 FLANGE PATROL XCMG 180 1,000 885,370 885,37
114301 CRUZETA CZ-109 PATROL XCMG 180 2,000 353,580 707,16
Total do(s) item(ns) : 90.809,98
PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIREL|
114349 ENGRENAGEM BRONZE PATROL 845 CASE 1,000 2.800,000 2.800,00
114350 EIXO SEM FIM PATROL 845 CASE 1,000 600,000 600,00
114351 DISCO DE FREIO FR 140DIANTEIRO PATROL 845 CASE 36,000 188,000 6.768,00
114355 CORRENTE PATROL 845 CASE 4.000 2.000,000 8.000,00
114356 BARRA RETA 1" PATROL 845 CASE 4,000 1.100,000 4.400,00
114363 UNHA ESCARIFICADORA PATROL 845 CASE 12,000 46,000 552,00
114366 HASTE CILINDRO TRAVA CELA PATROL 845 CASE 2,000 308,000 616,00
114305 CAPA CUBO PATROL 140 B NH 2,000 432,000 864,00
114317 FILTRO LUB. LF3970 PATROL 140 B NH 1,000 124,000 124,00
114318 FILTRO COMBUST.PATROL 140 B NH 1.000 245,000 245,00
b 114322 CONJUNTO FILTRO DE AR PATROL 140 B NH 1,000 1.100,000 1.100,00
114326 BATERIA 100 AMP. PATROL 140 B NH 2,000 900,000 1.800,00
114340 COROA E PINHAO PATROL 140 B NH 1,000 7.690,000 7.690,00
114341 CRUZETA DIF. PATROL 140 B NH 1.000 4.300,000 4.300,00
114149 REPARO CIL. DESLOC. LAT LAMINA 1,000 240,000 240,00
114277 JOGO DE JUNTA PATROL XCMG 180 1,000 1.800,000 1.800,00
114279 VIDRO LAT. PATROL 845 PATROL XCMG 180 1,000 1.210,000 1.210,00
114280 TIRA PATROL XCMG 180 4,000 99,000 396,00
114281 TIRA PATROL/PATROL XCMG 180 4,000 99,000 396,00
114282 ROLAMENTO PATROL XCMG 180 2,000 221,000 442,00
114285 ENGRENAGEM BRONZE PATROL-PATROL XCMG 180 1,000 3.100,000 3.100,00
114288 VIDRO PATROL-PATROL XCMG 180 1,000 1.350,000 1.350,00
114289 VIDRO PATROL/PATROL XCMG 180 1.000 1.100,000 1.100,00
114281 KIT MOTOR K1684 PATROL XCMG 180 6,000 1.200,000 7.200,00
114292 TURBINA MOTOR CUMMIS PATROL XCMG 180 1,000 4.500,000 4.500,00
114295 BRONZE DE BIELA STD PATROL XCMG 180 6,000 121,000 726,00
114296 KIT VEDAGAO TRANS. PATROL XCMG 180 1.000 5.100,000 5.100,00
114301 CRUZETA CZ-108 PATROL XCMG 180 2,000 353,580 707,16
Total do(s) item(ns) : 68.126,16
Total geral : 238.361,96
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Para RESUMO DE COTACAQ DE PREGQS - valor médio
Governo Municipal de Itupiranga

Codigo Descrigdo Quant. VL. unitario V. total
114344 SILENCIOSO FR14 PATROL 845 CASE 1,0000 634,130 634,13

114345 TIRA PATROL 845 CASE 4,0000 95,460 381,84

114346 TIRA PATROL-PATROL 845 CASE 4,0000 97,967 391,87

114347 CHAPA PATROL 845 CASE 4,0000 182,760 731,04

114348 PARAFUSO PATROL 845 CASE 4,0000 9,513 38,05

114349 ENGRENAGEM BRONZE PATROL 845 CASE 1,0000 3.008,777 3.008,78

114350 EIXO SEM FIM PATROL 845 CASE 1,0000 730,813 730,81

114351 DISCO DE FREIO FR 140DIANTEIRQ PATROL 845 CASE 36,0000 204,140 7.349,04

114352 PLACA FREIO PATROL 845 CASE 40,0000 168,693 6,387,72

114353 CUBO PATROL 845 CASE 2,0000 4,334,033 8.668,07

114354 CRUZETA CZ-113 AD14 PATROL B45 CASE 2,0000 336,807 673,61

114355 CORRENTE PATROL 845 CASE 4,0000 2,056,503 8.226,01

114356 BARRA RETA 1" PATROL 845 CASE 4,0000 1.156,040 462416

. 114357 RETENTOR FW PATROL 845 CASE 4,0000 90,360 361,44
114358 PLACA DE DESGASTE PATROL 845 CASE 4,0000 53,960 215,84

114359 ESPACADOR PATROL 845 CASE 15,0000 51,627 774,40

114360 PLACA DE FREIO PATROL 845 CASE 12,0000 30,893 370,72

114362 PLACA DE DESCASTE PATROL-PATROL 845 CASE 8,0000 270,333 2.162,66

114363 UNHA ESCARIFICADORA PATROL 845 CASE 12,0000 46,147 553,76

114365 CANTO PATROL FIAT LARGO PATROL 845 CASE 4,0000 424,733 1.698,93

114366 HASTE CILINDRO TRAVA CELA PATROL 845 CASE 2,0000 308,467 616,93

114367 KIT VEDAGAO TRANSMISSAQ PATROL 845 CASE 1,0000 3.150,000 3.150,00

114368 DISCO DE TRANSMISSAQ PATROL 845 CASE 25,0000 122,053 3.051,32

114369 PISTAQ PATROL 845 CASE 4,0000 1.072,083 4.288,33

114302 PARAFUSO PATROL 140 B NH 2,0000 165,813 331,63

114303 ARRUELA LISA PATROL 140 B NH 2,0000 12,893 25,79

114304 PORCA CASTELO PATROL 140 B NH 2,0000 32,700 65,40

114305 CAPA CUBO PATROL 140 B NH 2.0000 433,320 866,64

114306 ARRUELA LISA PATROL-PATROL 140 B NH 22,0000 8,753 192,57

114307 PARAFUSO SEX AGO 8,8 PATROL 140 B NH 20,0000 29,207 584,14

114308 CHAPA PATROL 140 B NH 4,0000 182,760 731,04

114309 ARRUELA SEG. PATROL 140 B NH 1,0000 124,827 124,83

| 114310 PORCA CASTELO PATROL-PATROL 140 B NH 8,0000 90,660 725,28
. 114311 PINO PATROL 140 B NH 2,0000 210,900 421,80
114312 TIRA PATROL 140 B NH 6,0000 132,700 796,20

114313 PARAFUSO SEX AGO 8,8 PATROL-PATROL 140 B NH 12,0000 28,607 343,28

114314 PARAFUSO SEX AGCO 8,8 PATROL/PATROL 140 B NH 12,0000 27.413 328,96

114315 ARRUELA PRES. 1" PESADA PATROL 140 B NH 12,0000 11,813 141,76

114316 ARRUELA PRES. 7/8 PESADA PATROL 140 B NH 12,0000 10,607 127,28

114317 FILTRO LUB. LF3970 PATROL 140 B NH 1,0000 124,000 124,00

114318 FILTRO COMBUST.PATROL 140 B NH 1,0000 249,367 249,37

114319 FILTRO DIESEL 14CT PATROL 140 B NH 1,0000 78,607 78,61

114320 FILTRO COMB. PATROL 140 B NH 1,0000 195,773 195,77

114321 FILTRO COMB. PATROL-PATROL 140 B NH 1,0000 522,647 522,65

114322 CONJUNTO FILTRO DE AR PATROL 140 B NH 1,0000 1.290,273 1,290,27

| 114323 CRUZETA CZ 113 PATROL 140 B NH 1,0000 415,040 415,04
| 114324 ALMOFADA PATROL 140 B NH 20000 315,187 630,37
| 114325 BATERIA 100 AMP. PATROL 140 B NH 2.0000 1.091,007 2.182,01
114326 TERMINAL BATERIA PATROL 140 B NH 4,0000 21,667 86,67

114327 FAROL LED PATROL 140 B NH 4,0000 182,300 729,20

114328 AUTOMATICO AXILIAR PATROL 140 B NH 1,0000 454 603 454 60

pi12




Cddigo

Descrigdo

Quant. VI, unitario Vitotal =2 .
~ a0 Oa o

114329 BUCHA PATROL 140 B NH 1,0000 432,033 432,03 o 7
114330 TERMINAL PATROL 140 B NH 2,0000 317,587 635, v
114331 PINO EIXO DIANTEIRO PATROL 140 B NH 1,0000 649,007 649,01F]s, :
114332 BUCHA PATROL-PATROL 140 B NH 2,0000 309,027 618,05 {
114333 FILTRO COMB. PATROL- PATROL 140 B NH 71,0000 297,640 297,64
114334 FILTRO COMB. PATROL/PATROL 140 B NH 1,0000 218,693 218,60
114335 ROTULA CILINDRQ AD14 PATROL 140 B NH 1,0000 355,167 35517
114336 TRAVA PATROL 140 B NH 1,0000 52,853 52,85
114337 CORREIA PATROL 140 B NH 1,0000 310,567 310,57
114338 PINO CENTRAL PATROL 140 B NH 1,0000 128,400 128,40
114339 MOLA PATROL 140 B NH 1,0000 58,427 58,43
114340 COROA E PINHAQ PATROL 140 B NH 1,0000 8.646,807 8.646,81
114341 CRUZETA DIF. PATROL 140 B NH 1,0000  4.316.760 4.316,76
114342 DISCO DE FREIO PATROL 140 B NH 8,0000 959,473 7.675,78
114343 PLACA DE FREIO PATROL 140 B NH 8,0000 468,407 3.747 .26
1141456 ANEL ORING PATROL XCMG 180 5,0000 1,667 8,34
114146 ANEL PARKER PATROL XCMG 180 8,0000 2,867 22,94
114147 FILTRO HIDRAULICO PATROL XCMG 180 1,0000 93,000 93,00
114148 REPARO DO CILINDRO PATROL XCMG 180 2,0000 290,000 580,00
114149 REPARO CIL. DESLOC. LAT LAMINA 1,0000 240,000 240,00
114150 PINO ESFERICO PATROL XCMG 180 4,0000 230,000 920,00
114151 PORCA PINO ESFERICO PATROL XCMG 180 6,0000 17,333 104,00
114152 CUPILHA PATROL XCMG 180 10,0000 3,333 33,33
114153 BARRA SUP. 20 FUROS PATROL XCMG 180 1,0000 2133333 2.133,33
114154 PARAFUSO PATROL XCMG 180 20,0000 4,867 97,34
114155 PORCA 5/8 NC PATROL XCMG 180 20,0000 5,467 109,34
114156 LAMINA CURSO PATROL 13 F PATROL XCMG 180 2.0000 1.211,333 242267
114157 PARAFUSO LAMINA 5/8X2.1/4 PATROL XCMG 180 26,0000 9,867 256,54
114160 PORCA SEX 5/8 PATROL XCMG 180 26,0000 2,333 60,66
114169 PLACA DE DESGASTE PATROL XCMG 180 2,0000 68,333 136,67
114174 PLACA DE FREIO DO CINCULO PATROL XCMG 180 6,0000 143,333 860,00
114182 PARAFUSO-PATROL XCMG 180 2,0000 313,333 626,67
114189 RASPADOR C/ CARCAGA DE AGCO PATROL XCMG 180 4.0000 31,000 124,00
114191 PORCA CASTELO PATROL XCMG 180 2,0000 103,333 206,67
114194 CALGO DE AGO PATROL XCMG 180 4,0000 12,333 49,33
114198 PARAFUSO 24X70X2,0 PATROL XCMG 180 4,0000 31,753 127,01
114200 ARRUELA PATROL XCMG 180 20,0000 3,333 66,66
114201 ESCAPADOR PATROL XCMG 180 3,0000 58,000 174,00
114202 PLACA DE FREIO DO CINCULO/PATROL XCMG 180 20,0000 4,667 93,34
114203 UNHA PATROL CAT. PATROL XCMG 180 5,0000 72,333 361,67
114204 AMORTECEDOR DE VIBRAGAQ CAPO 2,0000 586,667 1.173,33
114205 PORCA 10X1,25 PATROL XCMG 180 2,0000 3,000 6,00
114206 FILTRO COMBUSTIVEL PATROL XCMG 180 1,0000 136,667 136,67
114207 FILTRO DIESEL 14 CT PATROL XCMG 180 1,0000 45,000 45,00
114208 FILTRO DE AR PATROL XCMG 180 1,0000 206,667 206,67
114216 FILTRO AR/PATROL XCMG 180 1,0000 162,333 162,33
114220 FILTO TRANS 845 PATROL XCMG 180 1,0000 417 667 417 87
114221 TERMINAL PATROL XCMG 180 4,0000 15,667 62,67
114225 PORCA PATROL XCMG 180 4,0000 12,333 49,33
114233 TERMINAL PATROL/PATROL XCMG 180 8,0000 35,333 212,00
114237 CABO DO ACELERADOR PATROL XCMG 180 1,0000 318,000 318,00
114243 CABO ACELED, PEDAL PATROL XCMG 180 1,0000 378,000 378,00
114245 CORREIA FR.120 W.20 PATROL XCMG 180 1,0000 224,000 224,00
114248 BOMBA DAGUA PATROL XCMG 180 1.0000 480,000 480,00
114249 CHAPA PATROL XCMG 180 8,0000 198,667 1.589,34
114250 PARAFUSO PATROL-PATROL XCMG 180 10,0000 58,667 586,67
114251 PARAFUSO PATRO/PATROL XCMG 180 10,0000 5,667 56,67
114252 ARUELA PATROL/PATROL XCMG 180 20,0000 2,000 40,00
114253 JOGO DE REPARQ PATROL XCMG 180 1,0000 346,667 346,67
114254 REPARO CILINDRO PITC PATROL XCMG 150 1,0000 245,000 245,00
114255 TUBO PATROL XCMG 180 1,0000 183,000 183,00
114256 TUBO PATROL/PATROL XCMG 180 1,0000 183,000 183,00
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Caédigo

Descrigéo

114257
114258
114259
114260
114262
114263
114264
114265
114268
114267
114269
114271
114272
114273
114274
114275
114277
114279
114280
114281
114282
114283
114285
114286
114288
114289
114290
114291
114292
114203
114294
114295
114296
114297
114298
114299
114300
114301

ABRACADEIRA PATROL XCMG 180
TERMINAGAO DE DIREGAO

ROTULA PATROL XCMG 180

PINO PATROL XCMG 180

ANEL ORING. PATROL XCMG 180

RELE AUXILIAR MINI,PATROL XCMG 180

RELE AUXILIAR 24V PATROL XCMG 180
SENSOR DE TEMPERATURA PATROL XCMG 180
FAROL LED PATROL XCMG 180

TERMOMETRO TEMP. DAGUA CABQ 4 MTS PATROL XCMG 180

VENTILADOR PATROL XCMG 180
ESPAQUETE 10.0MM PATROL XCMG 180
ESPAQUETE 7,5MM PATROL XCMG 180
BRAGCADEIRA DE NYLON PATROL XCMG 180
CAVE DE LUZ PATROL XCMG 180

CONECGAOD DO SISTEMA PATROL XCMG 180
JOGO DE JUNTA PATROL XCMG 180

VIDRO LAT. PATROL 845 PATROL XCMG 180
TIRA PATROL XCMG 180

TIRA PATROL/PATROL XCMG 180

ROLAMENTQ PATROL XCMG 180

ROLAMENTO CAPA E CONF. PATROL XCMG 180
ENGRENAGEM BRONZE PATROL-PATROL XCMG 180
REPARO CILNDRO HODRAULICO PATROL XCMG 180
VIDRO PATROL-PATROL XCMG 180

VIDRO PATROL/PATROL XCMG 180

TUBO INJ. CUMMIND CT-A PATROL XCMG 180
KIT MOTOR K1684 PATROL XCMG 180

TURBINA MOTOR CUMMIS PATROL XCMG 180
EIXO SEM FIM PATROL PATROL XCMG 180
BRONZE MANCAL PATROL XCMG 180

BRONZE DE BIELA STD PATROL XCMG 180

KIT VEDAGAO TRANS. PATROL XCMG 180
DISCO DE TRANSMISSAO PATROL XCMG 180
PLACA TRANSMISSAQ PATROL XCMG 180
BOMBA DE TRANSMISSAQ PATROL XCMG 180
FLANGE PATROL XCMG 180

CRUZETA CZ-109 PATROL XCMG 180

Quant. V. unitario VI, total ) e,
10,0000 6,333 63,33 ';,\\\-:-.adU Ug (\
2,0000 536,667 107333 O o
4,0000 133,333 53333 - F,'S G
4,0000 86,333 345,33 % )
4,0000 6,333 2533 C
15,0000 20,240 303,60 |
86,0000 23,167 139,00
1,0000 206,000 206,00
10,0000 199,367 1.993 67
10,0000 179,000 1.790,00
2,0000 184,560 360,12
20,0000 3,533 70,66
20,0000 1,800 38,00
1,0000 51,667 51,67
3,0000 86,500 259,50
2,0000 186,667 373,33
1,0000 2.400,000 2.400,00
1,0000 1.314,290 1.314,29
4,0000 105,140 420,56
4,0000 104,647 418,59
2.0000 282,247 564,49
2,0000 16,967 33,97
1,0000 3.364,837 3.364,84
2,0000 1.298,247 2 596.49
1,0000 1.468,980 1.468,98
1,0000 1.285,220 1.285,22
6,0000 181,583 1.089,50
6,0000 1.346,737 8.080,42
1,0000 5,261,770 5.261,77
1,0000 1,665,227 1.655,23
7,0000 196,493 1.375 45
6,0000 128,900 773,40
1,0000 6.101,283 6.101,28
39,0000 129,340 5.044,26
39,0000 87,170 3.399,63
1,0000 2.158,170 2.158,17
1,0000 892,597 892,60
2,0000 353,580 707,16
Total 175.048,27
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